

LINK MOBILITY A/S  
FLÆSKETORVET 68 1., 1711 KØBENHAVN V  
ANNUAL REPORT  
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 26 June 2024

---

Thomas Martin Berge

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-16
Accounting Policies.....	17-20

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Link Mobility A/S Flæsketorvet 68 1. 1711 Copenhagen V
	CVR No.: 30 07 75 20
	Established: 1 December 2006
	Municipality: Copenhagen
	Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Thomas Martin Berge, chairman Ina Christiansen Rasmussen Sara Habberstad
<b>Executive Board</b>	Ina Christiansen Rasmussen
<b>Auditor</b>	PricewaterhouseCoopers Strandvejen 44 2900 Hellerup

## FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
<b>Income statement</b>					
Gross profit.....	21.583	19.666	21.178	28.485	33.475
Operating profit of main activities.....	7.499	4.905	9.023	12.670	13.617
Financial income and expenses, net.....	567	168	-134	-168	47
Profit/loss for the year.....	6.175	3.968	6.917	9.753	10.625
<b>Balance sheet</b>					
Total assets.....	78.997	63.697	68.510	46.586	33.097
Equity.....	30.424	24.250	20.282	13.365	11.612
Investment in property, plant and equipment.....	0	0	0	0	0
<b>Average number of full-time employees.....</b>	<b>19</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>18</b>	<b>23</b>
<b>Key ratios</b>					
Equity ratio.....	38,5	39,2	29,6	28,7	35,1
Return on equity.....	22,6	21,6	41,1	78,1	109,5
Return on investment.....	11,3	9,5	15,7	31,8	45,3

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio: 
$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Return on equity: 
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Return on investment 
$$\frac{\text{Operation profit/loss (EBIT)} \times 100}{\text{Total assets}}$$

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Principal activities**

As in previous years, the main activities of the Company objective is to sell SMS solutions to businesses and private customers in Denmark.

### **Unusual matters**

There have been no other isolated events in the financial year which are of such a significant nature that they require mention in the management report.

### **Recognition and measurement uncertainty**

The preparation of financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgments in applying the Group's accounting policies. Areas involving a high degree of judgment or complexity, and areas in which assumptions and estimates are significant to the financial statements are disclosed as necessary. The financial statements have been prepared on a going-concern basis.

The presentation currency of the financial statement is Danish kroner (DKK). Amounts are rounded to nearest thousand, unless otherwise stated.

### **Development in activities and financial and economic position**

The income statement for 2023 shows a profit of TDKK 6.169 (2022: TDKK 3.968), and on 31 December 2023 the balance sheet of the company shows equity of TDKK 30.419 (2022: 24.250). The company has continued its normal operating activities and has delivered a satisfactory result, which further contributes to strengthening the company's equity.

The year's result is considered satisfactory by the management.

### **Profit for the year compared to the expected development**

An increase in volumes contributes to revenue growth year-on-year. At the end of 2023, the Company onboarded a large customer that is expected to further contribute to revenue growth moving forward. Combined with increased revenues from important customers and a lower negotiated COGS from a major operator, the year-end profit has increased comparatively.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### **Financial risk**

Through its operations, the Company is exposed to credit risk. Credit risk is the risk of a counterparty defaulting. The Company's credit risk is limited to trade and other receivables and is mitigated by the Company's guidelines to ensure that credit sales are only made to customers with high credit rating. Customers with a low credit rating are required to prepay for services rendered.

Credit risk is deemed to be limited due to a diverse customer mix.

### **Knowledge resources**

Not applicable.

### **Research and development activities**

Not applicable.

### **Future expectations**

The customer pipeline is slow, and the license trend is weak moving into 2024. Nonetheless, revenue, gross profit, and profit before tax are all expected to exceed 2023.

Gross profit is expected to be approx. TDKK 10.000 - 15.000.

### **The Company's foreign branches**

Not applicable.



## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>21.583.228</b>	<b>19.665.503</b>
Staff costs.....	1	-13.808.253	-14.442.658
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....	2	-276.205	-318.277
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>7.498.770</b>	<b>4.904.568</b>
Other financial income.....	3	1.065.709	236.876
Other financial expenses.....	4	-498.949	-69.157
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>8.065.530</b>	<b>5.072.287</b>
Tax on profit/loss for the year.....	5	-1.890.925	-1.104.243
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....	6	<b>6.174.605</b>	<b>3.968.044</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Research and development cost.....		728.439	302.777
<b>Intangible assets.....</b>	<b>7</b>	<b>728.439</b>	<b>302.777</b>
Deposits.....		397.844	443.444
<b>Financial non-current assets.....</b>	<b>8</b>	<b>397.844</b>	<b>443.444</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>1.126.283</b>	<b>746.221</b>
Trade receivables.....		32.757.550	16.873.046
Receivables from group enterprises.....		44.921.236	45.640.296
Deferred tax assets.....		0	10.390
Prepayments.....	9	0	284.649
<b>Receivables.....</b>		<b>77.678.786</b>	<b>62.808.381</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>191.518</b>	<b>141.991</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>77.870.304</b>	<b>62.950.372</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>78.996.587</b>	<b>63.696.593</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....	10	540.500	540.500
Reserve for development costs.....		568.182	236.165
Retained earnings.....		29.315.497	23.472.909
<b>EQUITY.....</b>		<b>30.424.179</b>	<b>24.249.574</b>
Provision for deferred tax.....	11	116.564	0
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>116.564</b>	<b>0</b>
Trade payables.....		19.257.678	9.225.560
Debt to Group companies.....		10.680.125	14.282.294
Corporation tax payable.....		4.892.100	3.125.276
Other liabilities.....		12.796.820	12.011.353
Deferred income.....	12	829.121	802.536
<b>Current liabilities.....</b>		<b>48.455.844</b>	<b>39.447.019</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>48.455.844</b>	<b>39.447.019</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>78.996.587</b>	<b>63.696.593</b>
 Contingencies etc.	 13		
Related parties	14		
Consolidated Financial Statements	15		

## EQUITY

DKK	Share Capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	540.500	236.165	23.472.909	24.249.574
Proposed profit allocation, see note 6.....			6.174.605	6.174.605
<b>Other legal bindings</b>				
Revaluations in the year.....		332.017	-332.017	0
<b>Equity at 31 December 2023.....</b>	<b>540.500</b>	<b>568.182</b>	<b>29.315.497</b>	<b>30.424.179</b>

The share capital consists of 5,405 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

## NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of full time employees	19	19	
Wages and salaries.....	11.689.675	12.481.824	
Pensions.....	1.925.564	1.794.783	
Social security costs.....	92.655	166.051	
Other staff costs.....	100.359	0	
	<b>13.808.253</b>	<b>14.442.658</b>	
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.			
<b>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</b>			<b>2</b>
Research and development costs.....	276.205	318.277	
	<b>276.205</b>	<b>318.277</b>	
<b>Other financial income</b>			<b>3</b>
Interest income from group enterprises.....	1.009.699	55.306	
Other interest income.....	56.010	181.570	
	<b>1.065.709</b>	<b>236.876</b>	
<b>Other financial expenses</b>			<b>4</b>
Interest expenses to group enterprises.....	327.122	0	
Other interest expenses.....	171.827	69.157	
	<b>498.949</b>	<b>69.157</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>5</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	1.763.971	1.154.846	
Adjustment of deferred tax.....	126.954	-50.603	
	<b>1.890.925</b>	<b>1.104.243</b>	
<b>Proposed distribution of profit</b>			<b>6</b>
Retained earnings.....	6.174.605	3.968.044	
	<b>6.174.605</b>	<b>3.968.044</b>	

## NOTES

			Note
<b>Intangible assets</b>			<b>7</b>
		Research and development cost	
DKK			
Cost at 1 January 2023.....	5.909.163		
Additions.....	701.867		
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>6.611.030</b>		
Amortisation at 1 January 2023.....	5.606.386		
Amortisation for the year.....	276.205		
<b>Amortisation at 31 December 2023.....</b>	<b>5.882.591</b>		
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>728.439</b>		
 <b>Financial non-current assets</b>			 <b>8</b>
		Rent deposit and other receivables	
DKK			
Cost at 1 January 2023.....	443.444		
Disposals.....	-45.600		
<b>Cost at 31 December 2023.....</b>	<b>397.844</b>		
<b>Carrying amount at 31 December 2023.....</b>	<b>397.844</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	DKK	DKK	
<b>Prepayments</b>			<b>9</b>
Costs.....	0	284.649	
	<b>0</b>	<b>284.649</b>	
 <b>Share Capital</b>			 <b>10</b>
Allocation of share capital:			
5, 405 unit in the denomination of 100 DKK.....	540.500	540.500	
	<b>540.500</b>	<b>540.500</b>	

## NOTES

## Note

**Provision for deferred tax**

11

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets.

	2023 DKK	2022 DKK
Research and development cost.....	160.257	-66.611
Goodwill.....	0	18.744
Other plant, fixtures and equipment.....	0	58.257
Accruals.....	-43.693	0
	<b>116.564</b>	<b>10.390</b>
Deferred tax, beginning of year.....	-10.390	40.212
Deferred tax of the year, income statement.....	126.954	-50.602
<b>Provision for deferred tax 31 December 2023.....</b>	<b>116.564</b>	<b>-10.390</b>

**Deferred income**

12

Deferred income relates to prepaid licenses for the coming financial year.

**Contingencies etc.**

13

**Contingent liabilities**

The Company has issued third party guarantees of DKK 1.700.000 (2022 DKK 1.700.000)

**Operational leasing**

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual lease payment of TDKK 393. The leasing contracts have a total residual lease payment of TDKK 545.

**Rent obligation**

The company has a notice obligation of 3 months' rent, in total TDKK 225.

**Joint liabilities**

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of LINK Mobility Holding ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

**NOTES****Note****Related parties****14**

The Company's related parties include:

**Controlling interest**

Link Mobility Group AS, Universitetsgata 2, 0164 Oslo, Norway, is the principal shareholder.

**Transactions with related parties**

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

The Company has receivables and debt with other group companies. The balances are disclosed separately in the balance sheet.

**Consolidated Financial Statements****15**

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company Link Mobility Group AS, Oslo, Norway and in the Annual Report of the Ultimate Parent Company Link Mobility Group Holding ASA, Oslo, Norway.

The Group Annual Report can be required by contacting the Parent Company.


